



بازداشت عامل شهادت مدافع امنیت به اتهام تجاوز

■ آز مین بینا

یکی از عواملان شهادت پور یا احمدی، شهید بسیجی مدافع امنیت به جرم تجاوز به یک دختر بازداشت شد. بسیجی شهید سال قبل در جریان آسوب‌های خیابانی با ضربات چاقوی اغتشاش‌سازگان به شهادت رسید و یکی از عاملان قتل او که به جرم تجاوز به عنف دستگیر شده بود، شناسایی شد.

اواخر اسفندماه سال قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید چوایی به زور وارد خانه‌ای در یکی از خیابان‌های نبرد در جنوب تهران شده و به دختر جوانی تجاوز کرده است.

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند و پسر جوان را دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.

■ **قوه مستوم**

مردی که از پسر جوان به اتهام تجاوز شکایت کرده بود در توضیح ماجرا گفت: «چند سال قبل با همسرم اختلاف پیدا کردیم و از هم جدا شدیم. همسر قلی‌ما هم همراه تنها فرزندم که شیما نام دارد برای ادامه زندگی پیش خانواده‌اش در یکی از شهرهای مرکزی رفتند. من به تهران ماندم و مدتی بعد هم مجدداً ازدواج کردم. در این مدت با دخترم ارتباط داشتم و گاهی هم او از شهرستان برای دیدن من به تهران می‌آمد. چند روز قبل به تهران آمدم، اما بستگان همسرم میبهمان ما بودند، به همین دلیل دخترم را به خانه مادرم بردم. قرار بود او چند روزی آنجا بماند و من هم به او سر بزنم. البته مادرم به مسافرت رفته بود و دخترم در خانه تنها بود. ساعتی قبل به خانه مادرم رفتم و می‌خواستم دخترم را به خانه خودم ببرم که دیدم پسر جوانی در خانه مادرم است و دخترم نیز بیحال گوشه‌ای افتاده است. پسر جوان مدعی بود خواستگار دخترم است و برای صحبت کردن پیش او آمدم، اما دخترم مخفیانه به من گفت پسر جوان او را فریب داده و پس از اینکه او به قوه قهوه مسوم خورنده به او تجاوز کرده است. من هم بلافاصله به پهنانه اینکه می‌خواهم تلفنی با دوستم صحبت کنم از خانه بیرون آمدم و به پلیس خبر دادم.»

■ **اوباش خطرناک**

دختر جوان هم با شکایت از پسر متجاوز به مأموران گفت: «مدتی قبل در فضای مجازی با شهروز آشنا شدم. او با چربزبانی مرا فریب داد و مدعی شد می‌خواهد با من ازدواج کند. وقتی به تهران آمدم او را دیدم و وقتی هم او فهمید من در خانه مادربزرگم تنها هستم پیشم آمد. چند پاری او را در خیابان و پارک دیدم و فهمیدم که آدم خطرناکی است. چون متوجه شده بودم که او اوباش است، مرا تهدید کرده بود که رابطهام را قطع نکنم و من هم از ترس با او ارتباط داشتم تا اینکه روز حادثه به خانه مادربزرگم آمدم و به من قهوه مسوم خوردند. وقتی حالم بد شد به زور به من تجاوز کرد. ساعتی بعد پدرم آمد و من هم به او گفتم که شهروز مرا فریب داده و به من تجاوز کرده است و خواستم از پلیس کمک بگیرد.»

■ **قاتل مدافع امنیت**

با شکایت پدر و دختر، دختر، مدعوون و دستور بازپرس پرونده تحقیقات خود را آغاز کردند و دریافتند شهروز از اوباش و شرورهای منطقه است. همچنین مشخص شد وی خلافکار است و حتی در شب چهارشنبه‌سوری هم با ساخت بمب‌های دست‌ساز برای دیگران مزاحمت ایجاد کرده است.

متهم در بازجویی‌ها ارتباط جنسی با دختر جوان را اعتراف کرد و مدعی شد این ارتباط به عنف نبوده و با رضایت دختر جوان صورت گرفته است، اما تحقیقات نشان داد وی به زور دختر جوان را آزار و اذیت کرده است. بدین ترتیب پرونده متهم از جنبه تجاوز به عنف به دادگاه یک کیفری استان تهران فرستاده شد. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، دختر جوان دوباره به اداره پلیس رفت و این‌بار باز را قتل‌را که شهروز در اواخر تابستان سال قبل مرتکب شده بود، بر ملا کرد.

وی گفت: «من در ارتباطی که با شهروز داشتم، متوجه شدم او آدم خطرناکی است و کارهای خطرناکی هم انجام می‌دهد. مثلاً شب چهارشنبه‌سوری بمب‌های دست‌ساز روی سر پسر بچه‌ها و حتی زنان و دختران می‌انداخت. به او می‌گفتم این کارهای خطرناک را انجام ندهد، چون ممکن است باعث کشته شدن فردی شود یا افراد را رهاگذر از زخمی کند، اما به حرف‌های من توجهی نمی‌کرد و به من می‌گفت این کارها که خیلی مهم نیست، من حتی یک مرد بسیجی را در زمان اغتشاشات در خیابان نبرد به قتل رساندم. شهروز می‌گفت در زمان اغتشاشات همراه تعدادی از اغتشاشگران با مردم بسیجی درگیر شده و او را با چاقو به قتل رسانده است. من از حرف‌ها و اعتراضات شهروز خیلی ترسیدم، روز اول هم از ترس حرفی نزدم، ولی الان تصمیم گرفتم راز این قتل را برملا کنم.»

با اظهارات دختر جوان، مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی تحقیقات خود را درباره این ادعا آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد شهروز یکی از عواملان حقیقی شهید پوریا احمدی است که در جریان اغتشاشات در خیابان‌های جنوب‌شرقی تهران به دست اراذل و اوباش به شهادت رسید. مأموران پلیس در بررسی پرونده شهید و گزارشات مردم و شاهدان عینی و بررسی دوربین‌های مداربسته دریافتند اواخر شهریورماه سال قبل زمانی که پوریا احمدی به شهادت می‌رسد، متهم در بین اغتشاشگران و افرادی که با شهید درگیر شده بودند، دیده شده است. همچنین مشخص شد آن روز تعداد زیادی آشوبگر در محل حضور داشتند و تعدادی هم با پوریا احمدی درگیر شده بودند و بعد از اینکه او را با چاقو هدف قرار می‌دهند همه از محل فرار می‌کنند.

■ **اظهارات متهم**

بدین ترتیب با به دست آمدن این اطلاعات و مشخص شدن حضور متهم در بین عوامل شهادت پوریا احمدی شهید مدافع امنیت، متهم دوباره برای تحقیق به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

متهم ابتدا در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد، اما وقتی متوجه شد دوربین‌ها چهره او را در زمان حادثه در بین افرادی که با شهید درگیر شده‌اند، گرفته‌اند و شاهدان هم او را شناسایی کرده‌اند قتل را انکار کرد، اما مدعی شد در زمان اغتشاشات در محل حضور داشته است.

وی در ادعایی گفت: «من در زمان اغتشاشات در خیابان‌های شرقی تهران حضور داشتم و زمانی هم که پوریا احمد بر برای برقراری امنیت به خیابان آمدم بودم و آنجا بودم و همراه تعداد زیادی از آشوبگران با وی درگیر شدیم، اما من به او چاقو نزدم و نمی‌دانم چه کسی به او چاقو زد.»

وی ادامه داد: «مدتی قبل با شیما دوست شدم و با او ارتباط داشتم و آخر سال هم وقتی به تهران آمدم به خانه مادربز گش رفت و آمدم داشتم. من به او گفته بودم که در اغتشاشات حضور داشتم، اما به او نگفتمه بودم که پوریا احمدی را به قتل رساندم.»

متهم در حالی جرم قتل بسیجی شهید را انکار می‌کند که دلایل و شواهد همگی حکایت از آن دارد وی یکی از عاملان شهادت پوریا احمدی است، به همین دلیل هم برای ادامه تحقیقات و سرچشمند زوایای پنهانی حادثه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

شهید بسیجی پوریا احمدی ۴۴ ساله اهل تهران، دو دختر ۱۶ و ۹ ساله دارد. وی ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۱ به دست اغتشاشگران با ضربات متعدد چاقو زخمی شد و ۱۲ روز بعد در بیمارستان به عنوان دومین شهید مدافع امنیت به شهادت رسید.

■ **حسین فصیحی**

استفاده از پایبند الکترونیک برای کاهش جمعیت کیفری در حالی مورد توجه قرار گرفته‌است که سازوکارهای به کارگرفته‌شده برای پیشگیری از وقوع جرائم راه به جایی نبرده‌است. در چنین شرایطی سازمان زندان‌ها خیر داده‌است ۱۰ هزار نفر از محکومان با استفاده از پایبندآز آ‌زاده‌اند.

بالا بودن جمعیت کیفری کشور یکی از هزاران معضلات بیشتری است که جامعه به آن مبتلا شده‌است. شلوغی اداره‌های پلیس و محاکم قضایی حکایت از این دارد که سازوکارهای مدیریتی جامعه قادر نیست از بدنه اجتماعی مقابل آسیب‌هایی که در آن شیوع دارد، مراقبت کند از همین‌رو با فراکتیر شدن آسیب‌ها از تکاب بزهکاری و جرائم شدت می‌گیرد و منجر به تراکم جمعیت در زندان‌های کشور می‌شود. تراکم جمعیت کیفری هم معضلات بیشتری را به دنبال دارد از جمله اینکه تجربه چند دهه گذشته نشان می‌دهد زندان به جای اینکه به محلی برای تنبه مرتکب شده، به دانشگاه مجرمان و محلی برای تولید جرم بیشتر تبدیل شده‌است. عمده‌ترین آمار زندانیان کشور هم مربوط به جرائم موادمخدر و سرقت است که هم‌نشینی این مجرمان در زندان‌ها به تولید بیشتر جرم در جامعه کمک می‌کند. غلامعلی محمدی، رئیس سازمان زندان‌های کشور پیشتر درباره آمار جمعیت کیفری گفته بود که «آمار زندانیان نسبت به کل جمعیت کشور عدد بالایی است، به‌طوری‌که بالاتر از حد میانگین جهانی در کشور زندگی داریم.» در چنین شرایطی که نگهداری از این جمعیت در زندان‌ها نیازمند هزینه‌های کلانی است سیاست کاهش جمعیت کیفری با تمرکز روی راه‌های محکومان با استفاده از پایند الکترونیک مورد توجه دستگاه قضایی قرار گرفته‌است.

■ **آزادی ۱۰ هزار نفر با پایند الکترونیک**

محمود ضایبی‌فر، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان زندان‌های کشور با بیان اینکه اکنون ۱۰ هزار زندانی که حضورشان در جامعه خطرناک نیست، تحت پوشش پایند الکترونیکی هستند، گفت: «یکی از اولویت‌های سازمان زندان‌ها استفاده حداکتری از پایندهای الکترونیکی برای مرتکبان جرائم سبک است که با برنامه‌ریزی صورت گرفته تعداد زندانیان

ححوالات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

کارشناسان قضایی در گفت‌وگو با «جوان»:

قضات پابند الکترونیک را به پای مجرمان خطرناک نبنند



جرائم سبک برای استفاده از پایند الکترونیکی تا شهریورماه دو برابر شده و به ۲۰ هزار نفر افزایش می‌یابد.» و همچنین گفت که «۶۳ درصد زندانیان متأهل و ۶۷درصد سرپرست خانواده هستند که توجه به این خانواده‌ها در اولویت است.»



■ **شرایط استفاده**

محمدرضا زمانی‌علویچه، کارشناس قضایی درباره نقض شرایط استفاده از پایند الکترونیک به «جوان» می‌گوید: «بعد از اینکه قاضی صادرکننده رأی نهایی را وفق مقررات قانونی مشمول استفاده از پایند الکترونیک تشخیص دهد، شخص محکوم ابتدا باید وثیقه در نظر گرفته‌شده برای استفاده از این ارفاق قانونی را تأمین کند که معمولاً از طریق سپردن وثیقه ملکی یا پول نقد در صندوق دادگستری انجام می‌شود. همچنین مبلغ ۲/۵ میلیون تومان برای ضمانت نگهداری درست از

■ **نقض شرایط**

قاضی پیشین دادسرای امور جنایی تهران درباره نقض شرایط استفاده از پایند هم می‌گوید: «فرد محکوم تا زمانی که مجبده مورد وثیقه نباشد، امکان ندارد که در صورت نقض این شرط، اجازه استفاده وی از پایند الکترونیکی نقض و متهم برای ادامه تحمل مجازات خود، به زندان بازگردانده خواهد شد. در صورتی هم که شخص در زمان استفاده از پایند، مرتکب جرم جدیدی شود و جرم مورد نظر کشف شود، هم اجازه استفاده وی از پایند لغو

می‌شود و هم متهم بازداشت و به جرم جدید وی رسیدگی و به مجازات او اضافه خواهد شد.»

■ **مسئولیت دادگاه‌ها**

محمدرضا زمانی درباره شرایطی که منجر به استفاده بهینه از پایند الکترونیک می‌شود، می‌گوید: «این موضوع از سوی دادگاه‌ها کنترل می‌شود و افرادی که مستحق دریافت این شرایط هستند، تشخیص داده می‌شوند و امید است که قضات محترم دقت و عنایت بیشتری بنمایند تا کسانی که مرتکب جرمی شده‌اند که آزادی آنها لطمه‌ای به امنیت جامعه وارد نمی‌کند و احتمال از تکاب جرم مجدد توسط آنها وجود ندارد از جمله مرتکبان جرائم غیر عمد و جرائم مالی بتوانند از این ارفاق قانونی استفاده کنند و بالعکس قضات محترم اجازه ندهند که مجرمان خطرناک مثل کلاهبرداران، سارقان، زورگیران و مرتکبان سایر جرائم خشن و خطرناک از پایند استفاده کنند.»

■ **نگرانی‌های مطرح شده**

نگرانی از بازگشت مجرمان خطرناک از زندان به جامعه همواره در بستر اجتماعی مطرح بوده‌است. مطالبه عمومی همواره بر این استوار بوده‌است افرادی که مخل امنیت جامعه هستند، در حبس بمانند، چراکه تضمینی برای سلامت رفتارهای اجتماعی آنها وجود ندارد. در چنین شرایطی راستی آزمایی‌های صورت گرفته از سوی قوه قضائیه هم نمی‌تواند تضمینی برای مصونیت اجتماعی مقابل افراد آزاد شده باشد.از جمله اینکه سردار رادان، فرمانده فراجا پیشتر خبر داده‌بود که «تا ردیبهشت ماه ۵ هزار نفر از سارقان با پایند الکترونیک آزاد شوند. مجرماتی که تا چهار سابقه در پرونده‌شان ثبت شده‌باشند می‌توانند از این شرایط استفاده کنند.»

استفاده از پایند الکترونیکی نمی‌تواند ممانعی برای ارتکاب جرم باشد. چه بسا ما پیش‌تر گزارش‌هایی درباره سر کارفانی منتشر کرده‌ایم که در مجبده در نظر گرفته‌شان مرتکب سرقت می‌شدند، بنابراین این افراد تا زمانی که جرم آنها از سوی پلیس کشف نشود می‌توانند با پایند الکترونیک هم به حیات مجرمانه‌شان ادامه دهند، از همین‌رو دستگاه عدلیه باید در اعطای شرایط به محکومان همه جوانب را در نظر بگیرد، در غیر این صورت با بسطن پاینده برای مجرمان خطرناک با تولید جرم در جامعه همراهی کرده‌است.

عاملان قتل پزشک سرشناس و همسرش محاکمه می‌شوند

ملاقات داشته‌اند. از سوی دیگری مأموران پلیس در بررسی دوربین‌های مداربسته متوجه شدند پزشک پولدار و همسرش وارد خانه سعادت‌آباد شده‌اند، اما چند ساعت بعد خودروی آنها که به نظر می‌رسد راننده‌اش فرد دیگری است از آنجا خارج می‌شود.

در شاخه دیگر از تحقیقات مشخص شد بهروز مشتری خانه ۳۰۰ میلیاردی دکتر ضیائیانی بوده، اما پس از مدتی با جعل سند آن خانه را به فرد دیگری فروخته است. بدین ترتیب بهروز به عنوان اولین مظنون با‌داشت شد. وی در بازجویی‌ها ابتدا مدعی شد از سر نوشت دکتر و همسرش بی‌خبر است، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به قتل زوج ثروتمند با همدستی پدر و پسر و به نام کلان‌راه ایرج اعتراف کرد. وی مدعی شد به خاطر بالا کشیدن خانه چندصد میلیاردی دکتر ضیائیانی، پدر و پسر را برای قتل اجیر کرده‌است.

با اعتراف متهم، مأموران کابریان و پدرش به نام ایرج بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. همچنین

پرونده قتل دکتر ضیائیانی و همسرش به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران با محاکمه عاملان جنایت بر بررسی می‌شود.

به گزارش «جوان»، روز پنج‌شنبه چهاردهم اردیبهشت‌ماه سال قبل پسر جوانی در تهران به‌اداره پلیس رفت وا‌ز گم شدن ناگهانی بسنگلش به‌نام‌های دکتر ضیائیانی و همسرش شکایت کرد.

با طرح این شکایت، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی محمودجواد شفיעی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی حادّه وارد عمل شدند. تحقیقات مأموران نشان داد دکتر ضیائی پزشک سرشناس و پولداری است که همراه همسرش که دکترای اقتصاد دارد در خانه بزرگی در ولنجک زندگی می‌کنند، اما به‌طور ناگهانی ناپدید شده‌اند. کارآگاهان در بررسی‌های میدانی دریافتند زوج پولدار خانه بزگی در منطقه سعادت‌آباد دارند و روز حادثه هم با مردی به نام بهروز در همان خانه قرار



دستگیری ۱۸۵۰۰ سارق در تعطیلات نوروز

سختگنوی فرماندهی انتظامی کشور، از دستگیری ۱۸هزار و ۵۰۰ سارق در تعطیلات نوروز امسال خبر داد.

سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به شیب کاهش سرقت‌ها در نوروز امسال گفت: در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲، شاهد کاهش ۲۲ درصدی سرقت در کشور نسبت به سال گذشته بودیم. وی با بیان اینکه ۱۸ هزار و ۵۰۰ سارق در تعطیلات بازداشت شده‌اند، گفت که سرقت منزل ۳۳ درصد و سرقت اتومبیل ۲۲ درصد کاهش یافته‌است. سردار منتظرالمهدی گفت: همچنین در کشف خودروهای سرقتی نیز افزایش ۱۱۴ درصدی داشتیم که از تلاش شبانه‌روزی همکارانم در این زمینه تشکر می‌کنم.

باز داشت پلیس قلابی در گشت پلیس

پلیس قلابی که در حال رانندگی با سواری پراید بود در گشت‌زنی پلیس بازداشت شد.

سرهنگ عبدالرضا محمدی، سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران گفت: دوروز قبل مأموران کلانتری ۱۱۲ ابوسعید هنگام گشت‌زنی به راننده سواری پراید که لباس پلیس به تن داشت مظنون شدند و همزمان با متوقف کردن خودرو او راننده متوجه شدند وی اوراق هویتی به همراه ندارد و قادر به پاسخگویی به پرسش‌های پلیس نیست که مشخص شد او پلیس قلابی است دستگیر شد مأموران در بازرسی از خودرو تجهیزات پلیسی از جمله دستبند، اسبری اشک‌آور، بی‌سیم، شوکر، لباس پلیس و تجهیزات غیرنظامی از جمله ماکت سلاح کمربدی و سه قهوه‌سلاخ سرد کشف کردند. تحقیقات برای کشف جرائم متهم در جریان است.



سارق حرف‌های

باپوششی زنانه به دام افتاد

مردی که با پوشش زنانه محرمات خودروهادر شهرستان سبزوآر سرقت می‌کرد، بازداشت شد.

سر هنگ حسین بیات مختاری فرمانده انتظامی شهرستان سبزوآر گفت: همزمان با گزارش سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو مأموران پلیس وارد عمل شدند و در جریان گشت‌زنی‌های خود، زنی را که در حال پرسه‌زنی برای سرقت لوازم داخل یک خودرو بود، بازداشت کردند. بررسی‌های بعد نشان داد او مردی است که لباس زنانه پوشیده است در بازجویی‌های بیشتر به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم ۴۵ساله جریان دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه محسن /نویخت فرزند پرویز به انضمام دو برگ استشهدیه با گواهی افضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۶۱۰۹ فرعی از ۱۸۳ اصلی پخش ۱۰مشهد به علت(سهل انگاری) مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید:مالکیت محسن /نویخت فرزند پرویز شماره شناسنامه ۸۷۶تاریخ تولد ۱۰/۵/۱۳۵۷۰ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۳۹۷۵۲۹۵ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۵۵۳۵ تاریخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۴دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵۹ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۷۱۹۲۰ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی O ۰۲۱۷۶۵۰۴۰۳۰۶۰۳۹۴۲۰۳ که در صفحه ۲۸۴ دفتر املاک جلد ۱۲۴۱ ذیل شماره ۰۲۹۹۲۲ ثبت گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گرد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. باستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر وی بواسط اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م:الف:۲۹۷

هادی ربیعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶مشهد

مفقودی سند کمپانی

اقای رحیم خانلونی قدیم بعنوان مالک کامیون کشنده - ولوو PMP۲۴۴۵۲معدل۱۳۹۸به شماره انتظامی ۴۲۹ ع ۱۲۲بیران ۱۵ به شماره شناسی NADXGT۰۸۵KT۹۵۷۷۰۰۰ و شماره موتور D۱۳۸۰۲۳ACTA با اعلام مفقودی و به علت فقدان تقاضای المثنی سند کمپانی بنام مالک اولیه رحیم خانلونی قدیم رونموده است. لذا چنانچه هر شخص ادعائی در خصوص خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز از تاریخ آگهی به دفتر حقوقی شرکت سبا یدپزل واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران- کرج چهارراه ایرانخودرو- پلاک ۲۸۹ مراجعه نماید. بدیهی است پس از اتقاضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام گردد.

شهر ستان فروین